Bio-mc:448

【国際会議案内】ATEM-iDICs'23 in Awara, Fukui on October 9-12 のご案内（講演

募集）

日本機械学会バイオエンジニアリング部門ＭＬ登録者 各位

お世話になっております，熊本大学の森田康之と申します．

日本機械学会材料力学部門が主催する 4年に 1度の国際会議 The Advanced

Technology in Experimental Mechanics（ATEM）が，2023年 10月 9-12日に

福井県あわら温泉で開催される予定です．

https://atem23.com/

当会議の Organized Sessionの中にバイオエンジニアリングに関係する Session

も設けております．

7. Biomechanics and the Related Topics

   Organizers:

   Hiroshi YAMADA, Kyushu Institute of Technology

   Mitsugu TODO, Kyushu University

   Masahiro TODOH, Hokkaido University

   Koichi KOBAYASHI, Niigata University

   Ei YAMAMOTO, Kindai University

   Yasuyuki MORITA, Kumamoto University

下記が主要なスケジュールです．

(tentative)

Submission deadline: April 15, 2023

Notification of acceptance: May 10, 2023

Extended abstract: May 31, 2023

Early bird registration: July 31, 2023

ご参加のご検討，どうぞよろしくお願い申し上げます．

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fatem23.com%2F&data=05%7C01%7Csakota.ao%40aist.go.jp%7C4db22929e8694cd71a6608db2f454d3d%7C18a7fec8652f409b8369272d9ce80620%7C0%7C0%7C638155747650748081%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000%7C%7C%7C&sdata=wax%2Ffwu3eTRlCNfV%2FpqBLVBc6rS1OTVn%2F%2BV5JthRkLY%3D&reserved=0

※※電話番号が変わりました(2023年 3月)※※

*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

森田 康之（もりた やすゆき）

熊本大学 大学院先端科学研究部

〒860-8555

熊本市中央区黒髪 2-39-1

Tel: 096-342-3777

E-mail: ymorita@kumamoto-u.ac.jp

研究室ホームページ

YASUYUKI MORITA, Ph.D.

Faculty of Advanced Science and Technology,

Kumamoto University, Japan

Tel: +81-96-342-3777

E-mail: ymorita@kumamoto-u.ac.jp

Lab Website

*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

mailto:ymorita@kumamoto-u.ac.jp
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fexpress.adobe.com%2Fpage%2Fq0EKnsg4u2jGr%2F&data=05%7C01%7Csakota.ao%40aist.go.jp%7C4db22929e8694cd71a6608db2f454d3d%7C18a7fec8652f409b8369272d9ce80620%7C0%7C0%7C638155747650904317%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000%7C%7C%7C&sdata=u%2BDmnt3j0XJN3Sl2uz5zywhfGuxfLwzdOVcZmjsuzMY%3D&reserved=0
mailto:ymorita@kumamoto-u.ac.jp
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fexpress.adobe.com%2Fpage%2Fp2Anq7Bb1gh8D%2F&data=05%7C01%7Csakota.ao%40aist.go.jp%7C4db22929e8694cd71a6608db2f454d3d%7C18a7fec8652f409b8369272d9ce80620%7C0%7C0%7C638155747650904317%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000%7C%7C%7C&sdata=IrkhO0q5wWdfA%2FCRMIc%2F9sY38dR0un5DvRVfeBy9DjI%3D&reserved=0